Akdeniz Universitesi

Saglik Bilimleri Fakultesi

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bolumu
25-26 Gluz Donemi Final ve Buttinleme Programi

Sinif | Ders Adi Sinav Baslangic | Bitis | Derslik Sorumlu Godzetmen
Giini
1 Atatiirk ilkeleri ve inkilap 24.12.2025 | 09:30 10:40 | iletisim Rektorlik Ars. Gor. Dr. Hazal
Tarihi-l, Fakultesi, C Sonbahar ULU; Ars. GOr.
Tirk Dili |, Blok, Dr. Alime BUYUK
ingilizce | Enformatik
Bolum
Baskanlgi
1 Fizyoloji-I 25.12.2025 | 09:30 10:20 | Derslik 10-11- Dr. Ogr. Uyesi Ceren Kencebay MANAS | Ars. Gor. Dr. Hazal
12 Sonbahar ULU; Dr. Ogr
Uyesi Neriman Temel
AKSU
1 Fizyoterapi ve 25.12.2025 | 10:30 11:20 | Derslik 10-11 Dr. Ogr. Uyesi Neriman Temel AKSU Dr. Ogr. Uyesi Kadriye
Rehabilitasyona Girig ve Etik TOMBAK
Prensipler
1 Saglik Hizmetlerinde iletisim | 29.12.2025 | 13:30 14:20 | Derslik 10-11 Dog. Dr. Dilek KOCABAS Ars. GOr. Dr. Alime
BUYUK
1 Kariyer Planlama 29.12.2025 | 14:30 15:20 | Derslik 10-11 Doc. Dr. Dilek KOCABAS
1 Tiirkiye'de ve Diinya'da 29.12.2025 | 15:30 16:20 | Derslik 10 Ars. Gér. Dr. Alime BUYUK
Fizyoterapi Meslegi
1 Fizyoterapi ve 30.12.2025 | 08:30 09:20 | Derslik10-11 Dr. Ogr. Uyesi Giilsah Siitcii UCMAK Ars. GOr. Dr. Alime
Rehabilitasyon Terminolojisi BUYUK
1 Tibbi Biyoloji ve Genetik 30.12.2025 | 10:30 11:20 | Derslik 10-11 Dr. Ogr. Uyesi Serap KOCAOGLU Dr. Ogr. Uyesi Mert
DOGAN
1 Anatomi 2.01.2026 | 08:30 12:20 | Tip Fakaltesi Prof. Dr. Nigar KELES; Ars. Gor. Dr.
Anatomi Lab. Serra Oztiirk BOSTANCI
1 Anatomi 2.01.2026 | 13:30 14:30 | Derslik 10-11- | Prof. Dr. Nigar KELES; Ars. Gor. Dr. Ars. Gor. Dr. Alime
12-13 Serra Oztiirk BOSTANCI BUYUK; Dr. Ogr. Uyesi

Ceren Kencebay MANAS
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25-26 Gluz Donemi Final ve Buttinleme Programi

Sinif Ders Adi Sinav Giinii Baslangic Bitis Derslik Sorumlu Gozetmen
2 Elektroterapi-l (Teorik) | 22.12.2025 | 09:30 10:20 | Derslik 10-11 Dr. Ogr. Uyesi Neriman Temel AKSU Ars. Gor. Dr. Alime BUYUK
2 Elektroterapi-I (Pratik) 22.12.2025 10:30 17:30 | Pratik Sinif Dr. Ogr. Uyesi Neriman Temel AKSU
2 Biyomekani ve 23.12.2025 | 13:30 14:20 | Derslik 10-11-12 Dr. Ogr. Uyesi Giilsah Siitgii UGMAK Dr. Ogr. Uyesi Neriman Temel AKSU;
Kinezyoloji-I Dr. Ogr. Uyesi Ceren Kencebay
MANAS
2 Manipulatif Tedavi-I 24.12.2025 | 08:30 09:20 | Derslik 10-11 Dr. Ogr. Uyesi Kadriye TOMBAK Dr. Ogr. Uyesi Ceren Kencebay
(Teorik) MANAS
2 Manipulatif Tedavi-I 24.12.2025 09:30 17:30 | Derslik 10-11 Dr. Ogr. Uyesi Kadriye TOMBAK
(Pratik)
2 Patoloji 26.12.2025 08:30 09:20 | Derslik 10-11-12 Dr. Ogr. Uyesi Ceren Kencebay MANAS Ars. Gor. Dr. Hazal Sonbahar ULU;
Dr. Ogr. Uyesi Kadriye TOMBAK
2 Norofizyoloji 26.12.2025 | 10:30 11:20 | Derslik 10-11- 12 Dr. Ogr. Uyesi Ceren Kencebay MANAS Ars. Gor. Dr. Alime BUYUK; Dr. Ogr.
Uyesi Kadriye TOMBAK
2 Salon Sporlari 26.12.2025 13:30 15:20 | MaviSalon Ogr. Gor. Dr. Tufan DAGSEVEN
2 Fiziksel Aktivite 29.12.2025 | 15:30 16:20 | Derslik 12-13 Dr. Ogr. Uyesi Giilsah Siitgii UGMAK Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN
2 Fizyoterapide Temel 30.12.2025 | 09:30 10:20 | Derslik 12-13 Ars. Gor. Dr. Alime BUYUK Dr. Ogr. Uyesi Kadriye TOMBAK
Olgme ve
Degerlendirme (Teorik)
2 Fizyoterapide Temel 30.12.2025 | 10:30 17:20 | Pratik Sinif Ars. Gor. Dr. Alime BUYUK
Olgme ve
Degerlendirme (Pratik)
2 Fizyoterapide Temel 31.12.2025 08:30 17:20 | Pratik Sinif Ars. Gor. Dr. Alime BUYUK
Olgme ve
Degerlendirme (Pratik)
2 Ozel Gereksinimli 30.12.2025 | 11:30 12:20 | Derslik 10-11 Dog. Dr. Cenk TEMEL Dr. Ogr. Uyesi Kadriye TOMBAK
Bireylerde Spor
2 Saglik Sosyolojisi 30.12.2025 13:30 14:20 | Derslik 10 Ogr Gor. Dr. Berre Altas
2 Fonksiyonel 2.01.2026 14:30 15:20 | Derslik 10-11-12-13 Prof. Dr. Nigar KELES Dr. Ogr. Uyesi Ceren Kencebay
Néroanatomi MANAS; Ars. Gor. Dr. Alime BUYUK
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Saglik Bilimleri Fakultesi
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Sinif | Ders Adi Sinav Giinii | Baslangi¢c | Bitis | Derslik Sorumlu Gozetmen
3 Agri ve Fizyoterapi 22.12.2025 | 08:30 09:30 | Derslik 12-13 Ars. Gor. Dr. Alime BUYUK Dr. Ogr. Uyesi Neriman Temel
AKSU

3 Geriatrik 22.12.2025 | 11:30 12:20 | Derslik 12-13 Ars. Gor. Dr. Hazal Sonbahar ULU Ars. Gor. Dr. Alime BUYUK
Rehabilitasyon

3 Ortopedik 23.12.2025 | 09:30 10:20 | Derslik 12-13 Dr. Ogr. Uyesi Kadriye TOMBAK Dr. Ogr. Uyesi Neriman Temel
Rehabilitasyon AKSU

3 Cocuklarda 23.12.2025 | 10:30 11:20 | Derslik 12-13 Dog. Dr. Ozgiin Kaya KARA Dr. Ogr. Uyesi Neriman Temel
Terapatik Egzersizler AKSU

3 Pediatrik 24.12.2025 | 10:30 11:20 | Derslik 12-13 Dog. Dr. Ozgiin Kaya KARA; Dog. Dr. Ars. Gor. Dr. Hazal Sonbahar
Rehabilitasyon Sebahat Yaprak GETIN ULU;Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN

3 Protez ve 24.12.2025 | 11:30 12:20 | Derslik 12-13 Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN Ars. Gor. Dr. Hazal Sonbahar
Rehabilitasyonu uLuU

3 Romatolojik 24.12.2025 | 13:30 14:20 | Derslik 12-13 Dog. Dr. Sebahat Yaprak CETIN Ars. Gor. Dr. Hazal Sonbahar
Rehabilitasyon uLuU

3 Nérofizyolojik 25.12.2025 | 08:30 09:20 | Derslik 12-13 Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN; Dr. Ogr.
Yaklasimlar-| Uyesi Giilsah SUTGU UGCMAK
(Teorik)

3 Norofizyolojik 25.12.2025 | 09:30 17:30 | Pratik Sinif Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN; Dr. Ogr.
Yaklasimlar-1 Uyesi Giilsah SUTCU UCMAK
(Pratik)

3 isitme ve Konusma 26.12.2025 | 14:30 15:20 | Derslik 10 Ogr. Gor. Dr. Asli ALTINSOY
Terapisi

3 Motor Ogrenme 26.12.2025 | 15:30 16:20 | Derslik 12 Dr. Ogr. Uyesi Ceren Kencebay MANAS

3 Tai Chi 30.12.2025 | 13:30 14:20 | Derslik 10-11 Dog. Dr. Sebahat Yaprak CETIN

3 Pulmoner 2.01.2026 09:30 10:20 | Derslik 12-13 Dr. Ogr. Uyesi Neriman Temel AKSU; Ars.
Rehabilitasyon Gor. Dr. Hazal Sonbahar ULU
(Teorik)

3 Pulmoner 2.01.2026 | 10:30 17:20 | Derslik 12-13 Dr. Ogr. Uyesi Neriman Temel AKSU; Ars.
Rehabilitasyon Gor. Dr. Hazal Sonbahar ULU
(Pratik)
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Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bolumu
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Sinif | Ders Adi Sinav Giinii | Baslangic | Bitis | Derslik | Sorumlu Gozetmen

4 Klinik Karar 22.12.2025 | 10:30 11:20 | Derslik | Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN Dr. Ogr. Uyesi Ceren
Verme-| 12-13 Kencebay MANAS

4 Mesleki 22.12.2025 | 13:30 14:20 | Derslik | Ars. Gor. Dr. Hazal Sonbahar ULU Dr. Ogr. Uyesi Ceren
Rehabilitasyon 12-13 Kencebay MANAS

4 Klinik 29.12.2025 | 08:30 17:20 | Pratik Dog. Dr. Ozgiin Kaya KARA
Uygulama-I Sinif

FORMASYON DERSLERI

Sinif Ders Adi Sinav Giinii | Baslangic | Bitis | Derslik | Sorumlu Gozetmen

Formasyon | PFE 201 25.12.2025 | 13:30 15:30 | Derslik | Dr. Ogr. Uyesi Neriman Temel AKSU
Egitime Giris 11
PFE 203 Egitim
Psikolojisi

PFE 301
Egitimde
Olgme ve
Degerlendirme
PFE 303
Rehberlik ve
Ozel Egitim
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Saglik Bilimleri Fakultesi
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bolumu
25-26 Gluz Donemi Final ve Buttinleme Programi

BUTUNLEME PROGRAMI
Sinif  Ders Adi Sinav Giinii  Baslangic Bitis  Derslik Sorumlu Gozetmen
1 Saglik Hizmetlerinde 12.01.2026 # 13:30 14:20 Derslik 10  Dog. Dr. Dilek KOCABAS
iletisim
Kariyer Planlama 12.01.2026 14:30 15:20 Derslik 10  Dog. Dr. Dilek KOCABAS
Turkiye'de ve Diinya'da 12.01.2026 15:30 16:20 Derslik11  Ars. Gor. Dr. Alime BUYUK
Fizyoterapi Meslegi
1 Fizyoterapive 13.01.2026 08:30 09:20 Derslik11  Dr. Ogr. Uyesi Giilsah Siitgii UCMAK
Rehabilitasyon
Terminolojisi
Tibbi Biyoloji ve Genetik ~ 13.01.2026 10:30 11:20 Derslik11  Dr. Ogr. Uyesi Serap KOCAOGLU
Fizyoloji-I 15.01.2026 09:30 10:20 Derslik 10-  Dr. Ogr. Uyesi Ceren Kencebay Ars. Gor. Dr. Alime
11 MANAS BUYUK
1 Fizyoterapive 15.01.2026 # 10:30 11:20 Derslik 10  Dr. Ogr. Uyesi Neriman Temel AKSU
Rehabilitasyona Giris ve
Etik Prensipler
1 Anatomi (Pratik) 15.01.2026 | 15:30 17:20 Anatomi Prof. Dr. Nigar KELES; Ars. Gor. Dr.
Lab. Serra Oztiirk BOSTANCI
1 Anatomi (Teorik) 15.01.2026 | 13:30 14:30 Derslik 10- = Prof. Dr. Nigar KELES; Ars. Gor. Dr. Dr. Ogr. Uyesi Ceren
11 Serra Oztiirk BOSTANCI Kencebay MANAS
1 Atatiirk ilkeleri ve 16.01.2026 10:50 11:50 iletisim Rektorliik Ars. Gor. Dr. Alime
inkilap Tarihi-, Tiirk Dili Fakiiltesi, Biiyiik; Ars. Gor. Dr.
I, ingilizce | C Blok, Hazal Sonbahar Ulu
Enformatik
Boliim

Baskanligl



Akdeniz Universitesi
Saglik Bilimleri Fakultesi
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Sinif | Ders Adi Sinav Baslangic | Bitis | Derslik | Sorumlu Gozetmen
Giinii
2 Elektroterapi-I (Teorik) 12.01.2026 | 09:30 10:20 | Derslik | Dr. Ogr. Uyesi Neriman Temel AKSU Ars. Gér. Dr. Alime BUYUK
10
2 Elektroterapi-I (Pratik) 12.01.2026 | 10:30 12:30 | Pratik | Dr. Ogr. Uyesi Neriman Temel AKSU
Sinif
2 Fizyoterapide Temel Olcmeve | 13.01.2026 | 09:30 10:20 | Derslik | Ars. Gor. Dr. Alime BUYUK Dr. Ogr. Uyesi Neriman
Degerlendirme (Teorik) 12-13 Temel AKSU
2 Fizyoterapide Temel Olcmeve | 13.01.2026 | 10:30 17:20 | Pratik | Ars. Gor. Dr. Alime BUYUK
Degerlendirme (Pratik) Sinif
2 Saglik Sosyolojisi 13.01.2026 | 13:30 14:20 | Derslik | Ogr. Gér. Dr. Berre Altas Dr. Ogr. Uyesi Mert
10 DOGAN
2 Biyomekani ve Kinezyoloji-I 13.01.2026 | 15:30 16:20 | Derslik | Dr. Ogr. Uyesi Giilsah Siitcii UCMAK Ars. Gor. Dr. Hazal
10-11 Sonbahar Ulu
2 Ozel Gereksinimli Bireylerde 14.01.2026 | 10:30 11:20 | Derslik | Doc. Dr. Cenk TEMEL Dr. Ogr. Uyesi Mert
Spor 10 DOGAN
2 Manipulatif Tedavi-| 14.01.2026 | 13:30 14:20 | Derslik | Dr. Ogr. Uyesi Kadriye TOMBAK
10
2 Fonksiyonel N6roanatomi 15.01.2026 | 14:30 15:20 | Derslik | Prof. Dr. Nigar KELES Dr. Ogr. Uyesi Ceren
11 Kencebay MANAS
2 Fiziksel Aktivite 15.01.2026 | 15:30 16:20 | Derslik | Dr. Ogr. Uyesi Giilsah Siitcii UCMAK
12
2 Patoloji 16.01.2026 | 08:30 09:20 | Derslik | Dr. Ogr. Uyesi Ceren Kencebay MANAS
10
2 Norofizyoloji 16.01.2026 | 10:30 11:20 | Derslik | Dr. Ogr. Uyesi Ceren Kencebay MANAS
10
2 Salon Sporlar 16.01.2026 | 13:30 14:20 | Mavi Ogr. Gor. Dr. Tufan DAGSEVEN Dr. Ogr. Uyesi Mert

Salon

DOGAN




Sinif Ders Adi

Agri ve Fizyoterapi
Geriatrik Rehabilitasyon

Pulmoner Rehabilitasyon
(Teorik)
Pulmoner Rehabilitasyon
(Pratik)
Ortopedik Rehabilitasyon

Cocuklarda Terapatik
Egzersizler

Pediatrik Rehabilitasyon
Protez ve Rehabilitasyonu
Romatolojik Rehabilitasyon
Tai Chi

Norofizyolojik Yaklagimlar-I
(Teorik)

Norofizyolojik Yaklagimlar-I
(Pratik)

isitme ve Konusma Terapisi

Motor Ogrenme

Sinav

Glini

12.01.2026

12.01.2026

12.01.2026

12.01.2026

13.01.2026

13.01.2026

14.01.2026

14.01.2026

14.01.2026

14.01.2026

15.01.2026

15.01.2026

16.01.2026

16.01.2026
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Baslangic Bitis

08:30

11:30

13:30

14:30

11:30

14:30

09:30

11:30

14:30

15:30

08:30

09:30

14:30

15:30

09:30

12:20

14:20

17:30

12:20

15:20

10:20

12:20

15:20

16:20

09:20

15:20

15:20

16:20

Derslik

Derslik
12
Derslik
13
Derslik
13
Derslik
13
Derslik
12
Derslik
12
Derslik
13
Derslik
12
Derslik
13
Derslik
10
Derslik
13
Pratik
Sinif
Derslik
11
Derslik
13

Sorumlu
Ars. Gér. Dr. Alime BUYUK

Ars. GOr. Dr. Hazal Sonbahar ULU

Dr. Ogr. Uyesi Neriman Temel AKSU; Ars.

Gor. Dr. Hazal Sonbahar ULU

Dr. Ogr. Uyesi Neriman Temel AKSU; Ars.

Gor. Dr. Hazal Sonbahar ULU
Dr. Ogr. Uyesi Kadriye TOMBAK

Dog. Dr. Ozgiin Kaya KARA

Dog. Dr. Ozgiin Kaya KARA; Dog. Dr.
Sebahat Yaprak GETIN

Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN

Dog. Dr. Sebahat Yaprak GETIN
Dog. Dr. Sebahat Yaprak GETIN

Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN; Dr. Ogr.
Uyesi Giilsah SUTCU UCMAK

Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN; Dr. Ogr.
Uyesi Giilsah SUTCU UCMAK

Ogr. Gor. Dr. Asli ALTINSOY

Dr. Ogr. Uyesi Ceren Kencebay MANAS

Gozetmen



Sinif

Formasyon

Ders Adi
Klinik Uygulama-I
Mesleki Rehabilitasyon

Klinik Karar Verme-|

Ders Adi

PFE 201 Egitime Giris

PFE 203 Egitim Psikolojisi
PFE 301 Egitimde Olgcme
ve Degerlendirme

PFE 303 Rehberlik ve Ozel
Egitim

Sinav
Ginu
16.01.2026

16.01.2026

16.01.2026

Sinav
Giinii
15.01.2026

Baslangic
08:30
09:30

11:30

Baslangic

13:30
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Bitis
17:20
10:20

12:20

Bitis

15:30

Derslik

Derslik
12
Derslik
13
Derslik
12

Derslik

Derslik
10

Sorumlu Gozetmen
Dog. Dr. Ozgiin Kaya KARA
Ars. Gor. Dr. Hazal Sonbahar ULU

Dr. Ogr. Uyesi Mert DOGAN

Sorumlu Gozetmen

Dr. Ogr. Uyesi Neriman Temel AKSU



